
独立行政法人　中小企業基盤整備機構

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名

並びにその所属する部局の名称
及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

備考

1
令和6年度事業承継・引継ぎ支援センター広報
ツール制作業務

分任契約担当役
財務部長　　後藤　稔
港区虎ノ門3-5-1

6.5.13
㈱日経ビーピー
(法人番号:4010401060159)
東京都港区虎ノ門4-3-12

一般競争
(総合評価)

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため非公
表とする。

7,150,000 非公表

2
「中小企業倒産防止共済に係る耐水圧着ハガ
キ」の作成に係る業務請負

分任契約担当役
財務部長　　後藤　稔
港区虎ノ門3-5-1

6.5.20
エースビジネスフオーム㈱
(法人番号:2010601000973)
東京都江東区潮見2-4-8

一般競争
(最低価格)

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため非公
表とする。

475,200 非公表 9万部あたりの単価契約

3
「令和5年度書類等運送業務(宅配便・メール
便)」に係る請負業務(第一回変更)

分任契約担当役
財務部長　　後藤　稔
港区虎ノ門3-5-1

6.5.21
佐川急便㈱
(法人番号:8130001000053)
東京都江東区東雲2-13-32

一般競争
(最低価格)

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため非公
表とする。

- -
期間延長:6.5.31→7.5.31　
※単価の変更なし、仕様の一部変更

4
令和5年度彩都バイオインキュベータ動物舎洗
浄システム更新工事(第一回変更)

分任契約担当役
財務部長　　後藤　稔
港区虎ノ門3-5-1

6.5.28
㈱夏目製作所
(法人番号:6010001005751)
東京都文京区湯島2-18-6

一般競争
(最低価格)

6,369,000 6,109,400 95.9% 変更増額: 6,109,400円

5
事務管理センターにおける共済事業に係る発送
等作業業務請負(第一回変更)

分任契約担当役
財務部長　　後藤　稔
港区虎ノ門3-5-1

6.5.29
東洋印刷㈱東京支店
(法人番号:3130001021789)
東京都新宿区新宿1-14-12

一般競争
(最低価格)

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため非公
表とする。

52,800 非公表 変更増額: 52,800円/月額

6
中小機構データセンターに係るセキュリティサー
ビスの調達(第七回変更)

分任契約担当役
財務部長　　後藤　稔
港区虎ノ門3-5-1

6.5.31
㈱インターネットイニシアティブ
(法人番号:6010001011147)
東京都千代田区富士見2-10-2

一般競争
(総合評価)

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため非公
表とする。

▲4,961,000 -
月額払い
変更減額: 4,961,000円

令和6年度5月期　公共調達の適正化（平成18年8月25日付財計第2017号）についてに基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


